Федоровское сельское поселение

Тосненский район Ленинградской области

Администрация

Постановление

22.05.2013 № 44

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за I квартал 2013г.

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за первый квартал 2013 года, согласно приложениям 1-2.

2. Постановление опубликовать в газете «Федоровский вестник» или «Тосненский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Настоящее постановление направить для ознакомления совету депутатов Федоровского сельского поселения и в комиссию по бюджету и экономическому развитию.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   А. О. Николаев

	Приложение 1

к постановлению главы администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 22.05.2013г. №44

	тыс.руб.

	Наименование доходного источника
	Годовой план
	Факт отчетного периода
	Процент исполнения годового плана
	Факт соответствующего периода прошлого года

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ, всего
	44 233,0
	8 513,6
	19,2
	7 246,4

	в том числе:

	Налог на доходы физических лиц
	5 530,0
	1 051,2
	19,0
	1 328,2

	Единый сельскохозяйственный налог
	0,0
	0,0

	0,0

	Налог на имущество физических лиц
	237,0
	34,1
	14,4
	0,5

	Транспортный налог
	1 949,2
	123,1
	6,3
	-49,7

	Земельный налог
	36 500,0
	7 301,9
	20,0
	5 962,0

	Государственная пошлина
	16,8
	3,3
	19,6
	4,0

	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам
	0,0
	0,0
	0,0
	1,4

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ, всего
	1 057,0
	126,5
	12,0
	345,8

	в том числе:

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	753,0
	122,2
	16,2
	323,6

	из них:

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки
	318,0
	5,3
	1,7
	90,1

	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	49,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	250,0
	2,3
	0,9
	22,2

	из них:

	Доходы от реализации имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	0,0
	0,0

	0,0

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности
	250,0
	2,3
	0,9
	22,2

	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	0,0
	0,0

	0,0

	Прочие неналоговые доходы
	5,0
	2,0
	40,0
	0,0

	ВСЕГО НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	45 290,0
	8 640,1
	19,1
	7 592,2

	Приложение 2

к постановлению главы администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области  от 22.05.2013 № 44

	Анализ исполнения бюджета Федоровского сельского поселения по расходам за  1 квартал 2013 года в разрезе разделов бюджетной классификации расходов

	тыс. руб.

	Наименование показателей бюджетной классификации
	Раздел
	Факт
соответ. периода
2012 года
	Уточненный план 2013г.
	Исполнено на отчетную дату 2013г.
	% исполне-ния к предыду-щему году
	% исполне-ния уточненного плана
	абсолютное отклонение от соотв. периода преды-дущего года
	Доля в итого расходов (%)

	Общегосударственные вопросы
	0100
	2044,90
	16214,90
	2116,50
	103,5
	13,1
	-71,60
	44,5

	Вневойсковая подготовка
	0200
	27,6
	199,9
	33,1
	119,9
	16,6
	-5,50
	0,7

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0300
	15,8
	4597,0
	25,3
	160,1
	0,6
	-9,50
	0,5

	Национальная экономика
	0400
	44,7
	600,0
	69,7
	0,0
	11,6
	-25,00
	1,5

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	2038,7
	19121,3
	786,8
	38,6
	4,1
	1251,90
	16,5

	Образование
	0700
	20,0
	495,0
	50,0
	250,0
	10,1
	-30,0
	1,1

	Культура, кинематография
	0800
	1456,9
	9721,0
	1635,6
	112,3
	16,8
	-178,7
	34,4

	Социальная политика
	1000
	15,3
	360,0
	26,9
	175,8
	7,5
	-11,60
	0,6

	Физическая культура и спорт
	1100
	51,8
	240,0
	14,0
	27,0
	5,8
	37,80
	0,3

	Итого расходов

	5715,7
	51549,1
	4757,9
	83,2
	9,2
	957,80
	100,0